Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

                                                                        (Проект)
«    » сентября  2011г.

№
О размерах денежного вознаграждения главы
сельского поселения Алябьевский, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе, и  размерах
должностных окладов лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации сельского
поселения Алябьевский
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007г. № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и  Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2011г. №51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007г. №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
1. Установить размер денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе - Главы сельского поселения Алябьевский, согласно Приложению 1.

2. Установить размеры должностных окладов лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Алябьевский, согласно Приложению 2.

3. Решения Совета депутатов от 25.09.2007г. №119 «О размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы», и от 27.03.2008г. №159 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.09.2007г. №119» считать утратившими силу.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования в бюллетене «Алябьевский  вестник» и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.05.2011 года.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
Глава сельского поселения Алябьевский:                                       Н.К.Михеичев

Дата подписания: ____________ 2011г
Согласовано: Соловьева А.В.

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«  02  » сентября  2011г.

№ 155
О размерах денежного вознаграждения главы
сельского поселения Алябьевский, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе, и  размерах
должностных окладов лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации сельского
поселения Алябьевский
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007г. № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и  Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2011г. №51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007г. №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
1. Установить размер денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе - Главы сельского поселения Алябьевский, согласно Приложению 1.

2. Установить размеры должностных окладов лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Алябьевский, согласно Приложению 2.

3. Решения Совета депутатов от 25.09.2007г. №119 «О размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы», и от 27.03.2008г. №159 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.09.2007г. №119» считать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования в бюллетене «Алябьевский  вестник» и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

Глава сельского поселения Алябьевский:                                       Н.К.Михеичев

Дата подписания:  02  сентября  2011 года
Приложение 1
к решению Совета Депутатов сельского поселения Алябьевский

от 02.09.2011г.   № 155
Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе в сельском поселении Алябьевский

	Наименование должности

	Оклад, руб.

	Глава муниципального образования, избранный на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе

	 3 112

Приложение 2

к решению Совета Депутатов сельского поселения Алябьевский

от 02.09.2011г.   № 155
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы,
учреждаемым для обеспечения  исполнения полномочий
администрации сельского поселения Алябьевский

	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки / группы
	Оклад, руб.

	1
	Заместитель главы муниципального образования сельское поселение Алябьевский
	Руководитель/высшая
	 2 681

	2
	Начальник отдела администрации  муниципального образования сельское поселение Алябьевский
	Руководитель/главная
	2 362

	3
	Заведующий сектором администрации  муниципального образования сельское поселение Алябьевский
	Руководитель/ведущая
	2 362

	4
	Главный специалист
	Специалист/старшая
	1 808

	5
	Ведущий специалист
	Специалист/старшая
	1 784

	6
	Специалист 1 категории
	Обеспечивающий специалист/младшая
	1 722